
Uchwała Nr XX/124/2021 
Rady Gminy Świedziebnia 
z dnia 15 czerwca 2021 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dla dróg, 
których zarządcą jest Wójt Gminy Świedziebnia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz 1378) oraz art 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.1)) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/90/2020 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 28 września 2020 r. w sprawie 

ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dla dróg, których zarządcą jest Wójt Gminy 

Świedziebnia (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 4589) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się stawkę opłaty rocznej za umieszczenie w pasie drogowym obiektów i urządzeń 

infrastruktury telekomunikacyjnej w wysokości 20 zł za 1 m2 powierzchni pasa drogowego, zajętej 

przez rzut poziomy obiektu budowlanego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świedziebnia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jarosław Cyrankowski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 471, poz. 1087, 

poz. 2338 oraz z 2021 r. poz.54 i poz. 720. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0E208C1-4E1B-402F-B321-F0394E168DEC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2020 r.

poz. 470 z późn. zm.) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego, w drodze uchwały, ustala dla

dróg, których zarządcą jest jednostka samorządu terytorialnego, wysokość stawek opłaty za zajęcie 1 m2

pasa drogowego.

Stawka opłaty za zajęcie pasa drogowego w celu umieszczania w pasie drogowym urządzeń

infrastruktury technicznej niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu

drogowego w odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej nie może przekroczyć

20 zł rocznie.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.

Przewodniczący Rady

Jarosław Cyrankowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0E208C1-4E1B-402F-B321-F0394E168DEC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

